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Kratka do zlewozmywaków 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest kratka przezna-

czona do zlewozmywaków , wykonana z  tworzywa sztucznego , 

zapobiegająca rozpryskiwani u wod y ora z zabezpieczająca 
naczynia przed ewentualnym stłuczeniem. 

Znajdujące się na rynku polskim kratki do zlewozmy-
waków są przeważnie kwadratowe, pokryte różnorodnym moty-
wem ażurowym rozmieszczony m symetryczni e n a całe j po -

wierzchni. Kratk a d o zlewozmywakó w będąca przedmiote m 

wzoru przemysłowego różni się w sposób wyraźny od znanych 
i znajdujących się na rynku wzorów kratek do zlewozmywa-
ków. 

Istotę wzoru przemysłowego stanow i nowa, oryginalna 
postać kratk i do zlewozmywaków , przejawiająca si ę w jej 
ukształtowaniu, układzie linii, oryginalnym i estetycznym 

wyglądzie zewnętrznym, uwarunkowany m elementam i dekora -

cyjnymi znajdującymi się na jej powierzchni. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest pokazany na załą-
czonym rysunku przedstawiającym kratkę do zlewozmywaków w 
widoku z góry. 



Widoczna na załączonym rysunku kratka do zlewozmywa-
ków ma postać płaskiej płytki ażurowej w kształcie czwo-
roboku z zaokrąglonymi narożami. Kratka jest obwiedziona 
wokół brzegów obramowaniem i składa się z ażurowych moty-
wów dekoracyjnych , któr e s ą rozlokowan e n a całe j po -

wierzchni w rzędach i kolumnach. Kratka do zlewozmywaków 
według wzoru przemysłowego jes t wypełniona dekoracyjny m 

motywem ażurowym w postaci serca. Dekoracyjny motyw ażu-
rowy w postaci serca jest rozlokowany w rzędach i kolum-
nach kratki naprzemiennie w taki sposób, że stykające się 
ze sobą boki serc krzyżują się wzdłuż linii równoległych 
do przekątnych kratki do zlewozmywaków, tworząc czworobo-
ki, z których każdy zawiera dwa serca symetryczne wzglę-
dem siebie. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 

- Kratk a do zlewozmywaków według wzoru przemysłowego ma 

postać płaskiej płytki ażurowej w kształcie czworoboku 
z zaokrąglonymi narożami. 

- Kratk a jes t obwiedzion a wokół brzegów obramowaniem i 

składa się z ażurowych motywów dekoracyjnych, które są 
rozlokowane n a całe j powierzchni w  rzędach i  kolum -
nach. 

- Kratk a d o zlewozmywakó w wedłu g wzor u przemysłoweg o 

jest wypełniona dekoracyjnym motywem ażurowym w posta-
ci serca. 



- Dekoracyjn y motyw ażurowy w postaci serca jest rozlo-
kowany w  rzędach i  kolumnac h kratk i naprzemienni e w 

taki sposób, że stykające się ze sobą boki serc krzy-
żują si ę wzdłu ż lini i równoległyc h d o przekątnych 
kratki do zlewozmywaków, tworząc czworoboki, z których 
każdy zawiera dwa serca symetryczne względem siebie. 
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